
ZARZĄDZENIE NR 115/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie do 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 

 

      Na podstawie art. 8b w związku z art. 2 pkt 9 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów  (Dz.U. z 2016 r., poz. 169 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

    § 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie upoważniam 
Anetę Skowron – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i  prowadzenia postępowania                 
w tych sprawach, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

   § 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres trwania 
zatrudnienia pracownika w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kotlinie.  

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r.  

              Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 


